

# ARPA VE BUĞDAY HASADI DEVAM EDİYOR



Gaziantep'in Yavuzeli ilçesinde arpa ve buğday hasadı başladı. Biçerdöverlerin yoğun mesaiye başladığı ilçede Ziraat Odası Başkanı Bekir Sakar hasadın hayırlı ve bereketli olmasını diledi. ● 7'DE



## 'KÖPEKLERE SAHİP ÇIKIYORUZ'

Çiftçilere ve hayvan yetiştiricilerine önemli destekler sağlayan Şahinbey Belediyesi, bir yandan da hayvanların ilaçlama ve aşılama çalışmalarını yaparak vatandaşları bilinçlendiriyor. ● 6'DA

# SU TASARRUFU UYARISI YAPILDI

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (GASKİ), vatandaşlara su tasarrufu yapmaları konusunda önemli uyarılarda bulundu.



## EVDE SU TASARRUFU SAĞLAYAN ÖNERİLER

Küresel ısınma ve kuraklık tüm dünyada olduğu gibi Gaziantep'te de su kaynaklarını tehdit ediyor. Suyu daha verimli kullanmak ve tasarrufun önemli bir sorumluluk olduğu bu süreçte GASKİ su tasarrufu konusunda vatandaşlara hayati öneme sahip önerilerde bulundu. ● 3'TE

## GİBTÜ'NÜN ULUSLARASI VİZYONUNU GÜÇLENDİREN TEMASLAR

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir, Malezya'da bir dizi ziyaretlerde ve temaslarda bulundu. ● 7'DE



# GAZİANTEP İLK HABER

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

07 HAZİRAN 2024 CUMA / FİYATI: 4 TL / YIL: 77 SAYI: 22.508

gaziantepilkhaber@gmail.com www.referansgazetesi.com.tr



Türkiye'nin en büyük metropol kentleri arasında yer alan Gaziantep'te satılık konut fiyatları son 6 yılda yüzde 990 arttı. Yaşanan artış adeta dudak uçuklatıyor.

# DUDAK UÇUKLATIYOR

Türkiye'nin en büyük metropol kentleri arasında yer alan Gaziantep'te barınma krizi gün geçtikçe artıyor. Kiralık dairenin kara borsaya düştüğü kentte satılık dairelerin yanından bile geçilmiyor.

KONUT FİYATLARI SON 6 YILDA YÜZDE 990 ARTTI

VATANDAŞIN EV ALMASI ARTIK HAYAL OLDU

SATILIK KONUTLARIN YANINA YAKLAŞILMIYOR

## GAZİANTEP 6'INCI SIRAYA YÜKSELDİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, mayıs ayında onaylanan kapasite rapor sayısını açıkladı. Kapasite rapor sayısında uzun zamandan beri 7'nci sırada yer alan Gaziantep, bir basamak yükselişle 6'ncı sıraya yerleşti.



## ONAYLANAN KAPASİTE RAPORU ARTTI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, mayıs ayında onaylanan kapasite rapor sayısını kamuoyuyla paylaştı. Mayıs ayında onaylanan kapasite raporu sayısı 2023 yılının mayıs ayına göre 414 adet artışla artarak 4 bin 551 adet oldu. ● 3'TE



## BARINMA KRİZİ ARTIYOR

ENDAKSA'nın verilerine göre 2 milyon kişinin üzerine yaşamını sürdürdüğü şehirde son 6 yılda satılık konut fiyatları yüzde 990 oranında artış gösterdi. Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin lokomotif illeri arasında yer alan, yıllık 10 milyar doların üzerinde ihracatı ile ülke ekonomisine katkılar sunan Gaziantep, Kahramanmaraş depremleri sonrasında yoğun bir göç almasıyla var olan barınma krizi daha fazla kendini gösterdi. ● 4'TE



## İTFAİYEÇİLİK MESLEĞİ TANITILDI

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Öğuzeli Meslek Yüksekokulu Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı öğrencilerine yönelik, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığına teknik gezi düzenlendi. ● 5'TE

## PARKLARA MODERN DOKUNUŞ

Şahinbey Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki park ve yeşil alanlarda bakım, onarım ve yenileme çalışmaları yapıyor.



Şahinbey Belediyesi ekipleri sezonluk çiçek dikimi, çim ve otların biçilmesi, ağaçların budanmasının yanında müdürlük bünyesinde oluşturulan tamirat ekibiyle de bank, oyun grupları, spor aletleri gibi ekipmanların da bakım ve onarımlarını yapıyor. BÜLTEN



## MEZUNİYET SONRASI İÇ HASTALIKLARI EĞİTİM KURSU DÜZENLENDİ

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Salih Murat Akkın, kursun açılışında yaptığı konuşmada, bu ve benzeri programlarının sağlık otoritesi ile iş birliği halinde gerçekleştirilmesinin, etkinliğin yararını artıracığını söyledi. ● 3'TE



## 1.300 TON ASFALT SERİMİ YAPILDI

İlçe genelinde yaptığı asfalt çalışmalarını yoğun bir tempoda sürdüren Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı asfalt ekipleri, Nisan ayında 480 ton, Mayıs ayında ise 820 ton olmak üzere toplamda 1.300 TON asfalt serimi gerçekleştirdi. ● 4'TE



## HAYDI SOFRAYA, HİZMET AĞINI GENİŞLETİYOR

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, vatandaşlara uygun fiyata kaliteli yemek imkanı sunan "Haydi Sofraya" projesiyle kentteki hizmet noktalarını artırıyor. ● 5'TE



## İSLAM ÖZALTIN TÜMBİR YÖNETİMİNE SEÇİLDİ



Tüm Mağazalar Birliği Girişimci İş İnsanları Derneği - TÜMBİR kuruldu. ● 2'DE

## ABA GÜREŞİ SAHASI YENİLENDİ

Şehitkamil Belediye Başkanı Avukat Umut Yılmaz'ın talimatları doğrultusunda yürütülen proje ile İbrahimşehir Aba Güreşi Sahası'nda kapsamlı bir çalışma başlatıldı. ● 8'DE



# TASARRUF TEDBİRLERİNE TEPKİ GÖSTERDİLER

**Enerji Bir Sen ve Ulaştırma Memur Sen Gaziantep İl Başkanlıkları gerçekleştirdikleri ortak basın açıklamasında tasarruf tedbirlerine tepki gösterdi.**



## YENİ SORUNLAR ÜRETİP ÖNÜMÜZE KOYUYORLAR

Ulaştırma Memur Sen Gaziantep İl Başkanı Osman Metin, " Biz mevcut sorunların çözülmesini beklerken, bürokratik oligarşi tarafından yeni sorunlar üretilip önümüze koyuluyor. Son 20 yıllık süreçte; demokratikleşme, özgürleşme ve sendikal örgütlenme alanında atılan bütün olumlu adımlar; bir bir geri alınıyor" tespitini yaptı. Enerji Bir Sen ve Ulaştırma Memur Sen Gaziantep İl Başkanlıkları toplu sözleşme hükümlerine aykırı tasarruf tedbirleri genelgesi ve

çözüm bekleyen konulara yönelik ortak basın açıklaması yaptılar. Toplu sözleşme hükümlerinin uygulanmadığını dile getiren Metin, "Tasarruf tedbirleri ile personel servis hizmetinin kaldırıldığı, koruyucu giyimden engellendiği, fazla çalışma ücretinin kısıtlandığı ve toplu sözleşme hükümlerinin engellendiği görülürken, sosyal hak olan lojman kiralarna ise fahiş artışlar yapılacağı açıklandı. Sosyal hayata etkisi düşünülmeden, toplu sözleşme kazanımı olduğu göz ardı edilerek; servis hizmetinin kaldırılmasını kabul etmiyoruz. Kamu

hizmetinin devamlılığını sağlama noktasında önemli bir yere sahip olan servis hizmeti genelge ile kaldırılamaz, tasarruf tedbirlerine konu edilemez. Biran önce bu yanlışın dönülmesini bekliyoruz, hem kamu görevlilerini hem de esnafımızın olumsuz etkilenmesini istemiyoruz" dedi.

## KAZANIMLARIMIZ GENELGE İLE ENGELLENEMEZ

Koruyucu giyim kazanımının 12 yıldan beri sürekli ve sorunsuz uygulandığını sözlerine ekleyen Metin, "Koruyucu giyim kazanımımızın önündeki tüm haksız, hukuksuz ve yersiz engellemelerin biran önce kaldırılıp, kamu görevlilerinin haklarının teslim edilmesini bekliyoruz. Fazla çalışma ücreti, tüm sendikalarımızın hizmet kolu toplu sözleşmelerinde 2012 yılından bugüne kadar yer alan bir husus. Toplu Sözleşmelerimizde fiili çalışmaya bağlı olmaksızın ödenmesi öngörülen fazla çalışma ücretleri yıllar sonra bir anda fiili çalışma yapılması şartına

bağlanmaya çalışılıyor. Anayasa'da belirtilen hakkımız, Toplu sözleşme ile koruma altına alınan kazanımlarımız, hukuk hiyerarşisi içerisinde daha düşük olan genelge ile engellenemez" ifadelerini kullandı. Lojman kiralarna değinen Metin, "Ocak ayında Lojman kiralarna yüzde 25 zam yapıldı. Bunun üzerinde bir daha zam yapalım, kamu görevlilerinin gelir sıkıntısını büyütelim diyorlar. Kamu görevlisi bu gelirle; sadece devletin sosyal tesislerine gidebiliyor, sadece lojmanda hayatını ikame ettirebiliyor, sadece kamplarda

ailesini tatile çıkarabiliyor. Bunlara müdahale edilmesi anlaşılabilir, hak verilebilir bir durum değil" diye konuştu.

## MALİ, SOSYAL VE ÖZLÜK HAKLAR İYİLEŞTİRİLMELİ

Ulaştırma Memur Sen Gaziantep İl Başkanı Osman Metin, konuşmasını şöyle tamamladı: "Toplu Sözleşme İkramiyesinin kayıplarıyla birlikte iade edilmesini, servis hizmetine dokunulmamasını hatta daha da yaygınlaştırılmasını, koruyucu giyim kazanımımızın önündeki engellerin kaldırılmasını, fazla

çalışma ücretinin yetersizliği dikkate alınarak artırımı olarak ödenmesini, lojman, sosyal tesis ve kampların faydaları dikkate alınarak yaygınlaştırılmasını, 1. dereceye 3600 ek göstergenin bir an önce hayata geçirilmesini, emekli aylıklarında hak kayıplarının giderilmesini ve ücretlerin adil bir seviyeye yükseltilmesini, uzun zamandır gündemde olan Mühendislik Meslek Kanunu'nun çıkarılmasını, mühendis, mimar, teknik personel ile idari personelin mali, sosyal ve özlük haklarının iyileştirilmesini istiyoruz." **Mizgin ATEŞ**



# İSLAM ÖZALTIN TÜMBİR YÖNETİMİNE SEÇİLDİ

**Tüm Mağazalar Birliği Girişimci İş İnsanları Derneği - TÜMBİR kuruldu. Derneğin 32 kişiden oluşan Kurucu Yönetim Kurulu'na, TÜMBİR Teşkilatlanma Başkan Yardımcısı ve Gaziantep ile Güneydoğu Bölgesinden Sorumlu Başkanı olarak İslam Özalın seçildi. Özalın, amaçlarının yaklaşık 450 bin kişiye istihdam sağlanan sektörde, seslerini daha gür duyurmak olduğunu açıkladı.**

Merkezi İstanbul'da bulunan TÜMBİR'in Genel Başkanlığına Murat Günday seçilirken, Yönetim Kurulu'na seçilen İslam Özalın aynı zamanda Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ndeki teşkilatlanmadan da sorumlu olacak. Tüm Mağazalar Birliği Girişimci İş İnsanları Derneği - TÜMBİR kuruldu. Derneğin 32 kişiden oluşan Kurucu Yönetim Kurulu'na, TÜMBİR Teşkilatlanma Başkan Yardımcısı ve Gaziantep ile Güneydoğu Bölgesinden Sorumlu Başkanı olarak İslam Özalın seçildi. Özalın, amaçlarının yaklaşık 450 bin kişiye istihdam sağlanan sektörde, seslerini daha gür duyurmak olduğunu açıkladı. Derneğin kuruluş amaçları hakkında bilgi veren İslam Özalın, TÜMBİR'in çatısı altında dayanıklı tüketim ürünleri, mobilya, elektronik cihazlar, bilişim, dekoratif ve

kişisel aksesuar, züccaciye, halı, küçük ev eşyaları, beyaz eşya, ev tekstili, ısıtma ve soğutma ürünleri, spor aletleri, kozmetik, iç giyim vb. tüketim gruplarının bir bölümünü veya tamamını mağazalarında tüketiciye ulaştıran AVM tarzı mağazacılık yapan iş insanlarının yer alacağını söyledi. Türkiye genelinde 3 bin 500 işletme olduğunu, şubeleriyle bu sayının 15 bini geçtiğini belirten Özalın "Sektörün sesini duyurabileceği bir STK'sı bulunmuyordu. Sorunlarımız sümen altı ediliyor ve sesimizi duyuramıyorduk. TÜMBİR bir ihtiyaçtan doğmuştur. Amacımız Türkiye'ye yön veren dayanıklı tüketim ürünlerin satışını yapan perakende mağazaları ve AVM'leri tek çatı altında birleştirerek, sesimizi daha gür şekilde çıkartabilmek" dedi. Sektörün önemli

problemlerinin bulunduğunu söyleyen Özalın "Bankaların kredi kartı tahsilat sistemleri, tahsilatlara yönelik çözümler, toplu alımlar öncelikli ele alacağımız konular olacak. Biz vatandaşımıza hizmet vermeye çalışırken, diğer taraftan sistemdeki aksaklıklar, işletmelerin çalışmasını daha da zorlaştırıyor. TÜMBİR olarak güçlü bir şekilde üst düzey Genel Müdürlerle görüşerek, taleplerimizi daha ne şekilde ifade etmiş olacağız. Bunun yanında çalışanlarımıza yönelik eğitim seminerleri düzenleyeceğiz. Alanında güçlü isimlerden eğitimler alacağız. Hastaneler ve akaryakıt firmaları ile görüşerek üyelerimize yönelik indirim protokolleri yapacağız. Yaklaşık 450 bin kişinin istihdam edildiği bu sektör, TÜMBİR çatısı altında güçlü bir şekilde temsil edilecek" diye konuştu. **BÜLTEN**

# İLK YARDIM MERKEZİ AÇILDI

**Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü yeni hizmet binasında, Acil Sağlık Hizmetleri Başkanlığı'na bağlı "İlk Yardım Eğitim Merkezi" İl Sağlık Müdürü Dr.Beytullah ŞAHİN' in de katılımıyla açıldı.**

Acil Sağlık Hizmetleri Başkanı Uzm.Dr.Gizem COŞKUN YÜKSEL tarafından Sağlık Müdürlüğü Başkan ve Başkan yardımcılara açılış dersi olarak "İlk Yardım ve Temel Yaşam Desteği Eğitimi" verildi. İlk Yardım, herhangi bir kaza veya yaşamı tehlikeye düşüren durumlarda sağlık görevlileri gelinceye kadar hayatın kurtarılması ya da durumun kötüye gitmesini engellemek amacıyla olay yerinde tıbbi araç gereç olmadan yapılan ilaçsız uygulamalardır. Bu kapsamda, verilen eğitimler ile doğru ilk yardım müdahalelerini öğrenebilme imkânına sahip olunarak, kaza yerinde ilk 5 dakika içerisinde uygulanacak etkili bir ilk yardım

ile ölümleri ve hayati risklerini önlemek mümkündür.

## Son 1 Yılda 932 Kişiy Eğitim Verildi

Son bir yıl içerisinde Sağlık Müdürlüğü tarafından sağlık kurumları dışında Emniyet Ve Jandarma başta olmak üzere 506 personele ilk yardım eğitimi, 426 personele ilk yardım farkındalık eğitimi verilmiştir. Yeni ilk yardım eğitim merkezinin hem fiziki şartlarının daha uygun olması, hem de ulaşımın daha rahat olmasıyla verilecek eğitim ve kursiyer sayısının artması hedeflenmektedir. Öncelikli olarak İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı, Kara Kuvvetleri Komutanlığı, Hava Kuvvetleri

Komutanlığı personeline, ayrıca gelen talepler doğrultusunda diğer kamu kuruluşlarının personeline de sertifikalı ilk yardım eğitimleri

Eğitimler, İlk Yardım Eğitim Sertifikasına sahip sağlık personelleri tarafından verilmekte olup, Sağlık Bakanlığı "İlk Yardım Yönetmeliği"ne



ücretsiz olarak İl Sağlık Müdürlüğünce düzenlenmektedir.

## İlk Yardım Eğitimleri Devam Ediyor

göre "test ve uygulamalı" olarak yapılmakta, sınavlarda başarılı olanlara "İlk Yardımcı Belgesi" sertifikası verilmektedir. **BÜLTEN**



# GAZİANTEP 6'INCI SIRAYA YÜKSELDİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, mayıs ayında onaylanan kapasite rapor sayısını açıkladı. Kapasite rapor sayısında uzun zamandan beri 7'nci sırada yer alan Gaziantep, bir basamak yükselişle 6'ncı sıraya yerleşti.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, mayıs ayında onaylanan kapasite rapor sayısını kamuoyuyla paylaştı. Mayıs ayında onaylanan kapasite raporu sayısı 2023 yılının mayıs ayına göre 414 adet artışla artarak 4 bin 551 adet oldu. Onaylanan kapasite rapor sayı sıralamasına bakıldığında ise uzun zamandan beri 7'nci sırada yer alan Gaziantep, bir basamak ile 6'ncı sıraya yükseldi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, mayıs ayında onaylanan kapasite rapor sayısını açıkladı. Kapasite rapor sayısında uzun zamandan beri 7'nci sırada yer alan Gaziantep, bir basamak yükselişle 6'nci sıraya yerleşti.

**GAZİANTEP'TE MAYIS AYINDA 152 KAPASİTE RAPORU DÜZENLENDİ**



Mayıs ayında toplamda 4 bin 551 kapasite raporu onaylandı. Onaylanan kapasite raporunun bin 180'i İstanbul, 328'i Bursa, 324'ü Ankara, 272'si İzmir, 221'i Konya, 152'si Gaziantep, 135'i Kocaeli, 113'ü Adana, 111'i Tekirdağ ve 98'i ise Kayseri'de düzenlendi. TOBB Sanayi Veri Tabanındaki aktif kapasite raporlarının toplam sayısı 2023'ün mayıs ayında 97 bin 64 iken, bu rakam bu yılın aynı ayında bin 72 adet azalışla 95 bin 992'ye geriledi. Aktif kapasite raporlarına göre geçen yılın mayıs ayında 3 milyon 943 bin 161 olan toplam çalışan sayısı bu yılın mayıs ise 61 bin 13 adet artışla 4 milyon 4 bin 174 seviyesine çıktı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, mayıs

ayında onaylanan kapasite rapor sayısını kamuoyuyla paylaştı. Mayıs ayında onaylanan kapasite raporu sayısı 2023 yılının mayıs ayına göre 414 adet artışla artarak 4 bin 551 adet oldu. Kapasite raporları; tezgâh, cihaz, makine gibi muharrik kuvvet kullanarak hammadde, yarı ve tam mamulleri, özellik, içerik, bileşim veya şeklini kısmen veya tamamen değiştirmek amacıyla işleyerek, seri halde veya standart olarak yeni bir ürün üreten işyerleri ile yer altı kaynaklarının çıkarılıp işlendiği yerleri işletenler ve bilişim teknolojisi ile yazılım üretenler için odalar tarafından düzenleniyor ve TOBB tarafından onaylanıyor. **ÖZER KARINCA**

# SU TASARRUFU UYARISI YAPILDI

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (GASKİ), vatandaşlara su tasarrufu yapmaları konusunda önemli uyarılarda bulundu.



akışlı duş başlıkları kullanarak su tüketimini azaltabilirsiniz. El ve yüz yıkarken veya tıraş olurken musluğu kapalı tutmak, suyun yüzde 75'inin boşa gitmesini engeller. Bulaşıkları elde yıkamak yerine makinede yıkayarak her yıkamada 110 litre su tasarrufu sağlayabilirsiniz.

**BAHÇEDE SU TASARRUFU VE VERİMLİ SULAMA TEKNİKLERİ**

Bahçe sulamasını akşam saatlerinde yaparak buharlaşma kaynaklı su kayıplarını önleyebilirsiniz. Bahçenizi hortum yerine kova ile sulamak su israfını azaltır. Şebeke suyu yerine sondaj suyu kullanmak, su tasarrufu sağlar. Tarımsal kuraklığa karşı

en etkili yöntemlerden biri olan damla sulama uygulamasını kullanarak, suyu daha verimli şekilde kullanabilirsiniz.

**SU TASARRUFU İÇİN EKSTRA ÖNERİLER**

Arabalarınızı akan su yerine kova ve fırça ile yıkamak, halıları yıkamak yerine silmeyi tercih etmek, sokakta su kaçaqlarını yetkililere bildirmek su tasarrufunu artırır. Tasarruf bilincini günlük alışkanlık haline getirerek, su kaynaklarımızı koruyabiliriz. Gaziantep'te suyun ne kadar değerli olduğunu unutmadan, su tasarrufu konusunda daha dikkatli ve bilinçli olmalıyız. Bu sayede hem kendi su kaynaklarımızı koruyabilir hem de gelecek nesillere daha yaşanabilir bir çevre bırakılabilir. **BÜLTEN**

Küresel ısınma ve kuraklık tüm dünyada olduğu gibi Gaziantep'te de su kaynaklarını tehdit ediyor. Suyu daha verimli kullanmak ve tasarrufun önemli bir sorumluluk olduğu bu süreçte GASKİ su tasarrufu konusunda vatandaşlara hayati öneme sahip önerilerde bulundu.

litreye kadar su israfına yol açar, bu nedenle daha küçük hacimli rezervuarlar tercih edilmelidir.

**BANYO VE MUTFAKTA TASARRUF ETMENİN YOLLARI**

Banyoda geçirdiğiniz süreyi bir dakika kısaltarak dört kişilik bir aile yılda yaklaşık 13,100 litre su tasarrufu yapabilir. Düşük

**EVDE SU TASARRUFU SAĞLAYAN ÖNERİLER**

Gaziantep'te evlerde su tüketiminin yüzde 70'i tuvalet ve banyo kullanımından kaynaklanıyor. Damlatan muslukları tamir ederek yılda 12 bin 500 litre su tasarrufu sağlayabilirsiniz. Muslukların altındaki vanaları kısarak veya perlatör kullanarak akan suda yüzde 50'ye varan tasarruf edebilirsiniz. Sızdıran tuvalet rezervuarları günde 700



# MEZUNİYET SONRASI İÇ HASTALIKLARI EĞİTİM KURSU DÜZENLENDİ

SANKO Üniversitesinde "Tıp Fakültesi 1. Mezuniyet Sonrası İç Hastalıkları Eğitim Kursu" düzenlendi.



Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Salih Murat Akkın, kursun açılışında yaptığı konuşmada, bu ve benzeri programlarının sağlık otoritesi ile iş birliği halinde gerçekleştirilmesinin, etkinliğin yararını artıracığını söyledi. Geçtiğimiz yıllarda planlanan kurs programlarının Covid-19 pandemisi ve deprem gibi zorunlu nedenlerle yapılamadığını belirten Prof. Dr. Akkın, bu yıl başladıkları kursların önümüzdeki yıllarda da devam edeceğini kaydetti. İç Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Yılmaz ise sürekli tıp eğitiminin yaşam boyu öğrenme sürecine,

önemine, bilimsel gelişimin hızlı değişimine ve zorunlu takibine değindi. "Tam Kan Sayımı", "Rutin Hemostaz Testlerinin Değerlendirilmesi" ve "Megaloblastik Anemiler" konularıyla ilgili sunum yapan Prof. Dr. Yılmaz, sürekliliği tıp eğitiminin, tıp fakültesinden mezun olduktan sonra başladığını ve hekimlik yaşamının sonuna kadar devam ettiğini, bu amaçla müfredatların 6 yıllık değil 50 yıllık olması gerektiğinin altını çizdi. Etkinlikte İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğr. Üyeleri Prof. Dr. Bülent Yılmaz Kısacık "Artritli Hastaya Yaklaşım" ve "Romatolojik Hastalıklarda Laboratuvar",

Prof. Dr. Mehmet Baştemir "Hipoglisemi Yönetimi" ile "Hipotiroidizmi Yönetmek / Teşhis Etmek", Prof. Dr. Mustafa Yıldırım "Onkolojik Aciller ile Kanser Tarama", Doç. Dr. Nimet Yılmaz "Akut Pankreatit Yönetimi & Hastaların İzleminde Yaşanan Sorunlar" ve "Çölyak Hastalığı Tanısı", Dr. Ömer Aydın Yıldırım ise "Demir Eksikliği ve Demir Eksikliği Anemisi" ve "Eser Element Eksiklikleri" başlıklı sunum yaptı. SANKO Üniversitesi Hastanesi Anadolu Toplantı Salonunda düzenlenen eğitime, farklı kurum ve kuruluşlardan hekimler ile akademik personel ve öğrenciler katıldı. **BÜLTEN**

**Türkiye'nin en büyük metropol kentleri arasında yer alan Gaziantep'te satılık konut fiyatları son 6 yılda yüzde 990 arttı. Yaşanan artış adeta dudak uçuklatıyor.**

# DUDAK

# UÇUKLATIYOR

**Türkiye'nin en büyük metropol kentleri arasında yer alan Gaziantep'te barınma krizi gün geçtikçe artıyor. Kiralık dairenin kara borsaya düştüğü kentte satılık dairelerin yanından bile geçilmiyor.**



## BARINMA KRİZİ ARTIYOR

ENDAKSA'nın verilerine göre 2 milyon kişinin üzerine yaşamını sürdürdüğü şehirde son 6 yılda satılık konut fiyatları yüzde 990 oranında artış gösterdi. Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin lokomotif illeri arasında yer alan, yıllık 10 milyar doların üzerinde ihracatı ile ülke ekonomisine katkılar sunan Gaziantep, Kahramanmaraş depremleri sonrasında yoğun bir göç almasıyla var olan barınma krizi daha fazla kendini gösterdi. Kiralık dairelerin karaborsaya düştüğü şehirde konut

fiyatları da dudak uçuklatıyor. Gayrimenkul değerlendirme platformu Endeksa verilerine göre Gaziantep'te son 6 yılda konut fiyatları yüzde 990 yükseldi. Mayıs ayı itibarıyla satılık konutların metrekare fiyatı 18 bin 160 TL olduğu kentte, satılık konutların bir yıllık değişimi yüzde 51, iki yıllık değişimi yüzde 147 olarak kayda geçti. Söz konusu artışlar sonrasında vatandaşın ev alması imkansız hale geldi. Türkiye'nin en büyük metropol kentleri arasında yer alan Gaziantep'te barınma krizi gün geçtikçe artıyor. Kiralık dairenin kara borsaya düştüğü

kenkte satılık dairelerin yanından bile geçilmiyor. İslahiye'de satılık konutların fiyatı 1 milyon 686 bin TL olurken, Nizip'te ise 2 milyon 814 bin TL, Oğuzeli'nde 5 milyon 826 bin TL, Şahinbey'de 2 milyon 353 bin TL ve Şehitkamil'de ise 2 milyon 781 bin TL oldu. Ayrıca Oğuzeli'nde satılık konutların metrekare fiyatı 22 bin 848 lira olurken bu rakam Şahinbey'de 16 bin 810 lira, Şehitkamil'de 17 bin 495 lira, Nizip'te 17 bin 699 lira ve İslahiye'de ise 13 bin 278 lira oldu. **Hüseyin KARATAŞ**



# 72 ŞÜPHELİ YAKALANDI

**İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, FETÖ'ye yönelik son 4 günde 17 ilde düzenlenen "Kısaç-19" operasyonlarında 72 şüphelinin yakalandığını açıkladı.**

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın paylaştığı bilgilere göre, Ankara, Bingöl, Bitlis, Edirne, Elazığ, Erzurum, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kars, Kayseri, Kırşehir, Konya, Malatya, Muğla, Sakarya ve Uşak'ta son 4 günde FETÖ'ye yönelik

"Kısaç-19" operasyonları düzenlendi. Operasyon sonucu 72 şüpheli yakalanırken şüphelilerin, örgütün sözde "Emniyet Mahrem Yapılanması, Askeri Mahrem Yapılanması ve Güncel Yapılanması" içerisinde faaliyette buldukları,

ankesörlü telefonlarla iletişim kurdukları ve örgüt içerisinde sorumlu şahıslarla irtibatlı oldukları, ifade ve teşhislerde adlarının geçtiği ve FETÖ soruşturmaları kapsamında haklarında kesinleşmiş hapis cezası ve aranma kaydı olduğu tespit edildi.

Operasyonlar sonucu çok sayıda dijital materyal ve örgütsel doküman ele geçirildi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, FETÖ'ye yönelik son 4 günde 17 ilde düzenlenen "Kısaç-19" operasyonlarında 72 şüphelinin yakalandığını açıkladı. **İHA**

**Kuruluş tarihi:** 2 Şubat 1946

**Yıl:** 77 **Sayı:** 22.508

07 HAZİRAN 2024 CUMA

### İmtiyaz Sahibi

Gaziantep İlk Haber Medya San. Tic. Ltd. Şti. adına **Nurgün BALCIOĞLU**

### Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Hüseyin KARATAŞ

### Sayfa Sekreteri

Adem KESENEK

### Muhabirler

Leyla Aysun GÖKŞEN  
Mizgin ATEŞ-Özer KARINCA

### Hukuk Danışmanı

Av. Dilek Seçil Salıcı Çelik

### Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

### UETS Adresi

15513-15569-70520

**X: gaziantepilkhabergazetesi**  
**gaziantepilkhaber@gmail.com**

### Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi, Kavaklık Caddesi  
No:6/1 Şahinbey/GAZİANTEP  
Tel: 0342 215 42 59

### Basım Yeri

Güneş Gazetecilik Web Tesislerinde Basılmaktadır. Sanayi Mah. 25 Aralık Küçük Sanayi Sitesi 60208 Nolu Cadde 11 Ada 5 Tip No:49 Şehitkamil/GAZİANTEP

### Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz Basın Meslek İllkelerine uymaya söz vermiştir.



# 1.300 TON ASFALT SERİMİ YAPILDI

**İlçe genelinde yaptığı asfalt çalışmalarını yoğun bir tempoda sürdüren Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı asfalt ekipleri, Nisan ayında 480 ton, Mayıs ayında ise 820 ton olmak üzere toplamda 1.300 TON asfalt serimi gerçekleştirdi.**

Konuyla ilgili açıklama yapan Belediye Başkanı Ali Doğan, şehrin her bölgesine hizmet götürmenin gayretiyle gündüz-gece demeden çalıştıklarını ifade etti. Nizip'i daha güzel ve daha yaşanılabilir bir ilçe haline getirmek için söz verdiğini belirten Doğan, şunları kaydetti. "Göreve geldiğimiz günden bu güne Belediyecilik alanında yapılması gereken hangi çalışma varsa yaptık bundan sonrada en iyi şekilde yapmaya devam edeceğiz. Bilindiği üzere yapmış olduğumuz çalışmalardan bir tanesi asfalt çalışması bu çalışmalarımız ile bozulan yolların bakım ve onarımını

yaparak hemşerilerimizin trafikte rahat etmesini sağlıyoruz. Bu kapsamda 2 ay gibi kısa bir süre içerisinde 1.300 ton asfalt serimi ile yollarımızı daha güvenli hale getiren ekibime teşekkür ediyor, Nizip'i hak ettiği hizmetlerle buluşturmaya devam edeceğimizi belirtmek istiyorum" dedi. **BÜLTEN**



## .... ZAYİ İLANLARI ....

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99928525368 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **MOHAMMAD SHAAR**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99857242848 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **MUHAMMED MECİT**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99161779818 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **MUHAMMED NUR EL MUHAMMED**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99049556524 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Mune Gür**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 98512130582 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim. **FATMA BERSİLO**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99079825706 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **ELE NAHHAS**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99076825860 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **MUHAMMED BERSİLO**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99899250900 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Necva Hacı**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99588400968 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Naji Alkeno**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99734162382 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Faris Selheb**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99643556760 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Muhammed Elhidir**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99549090702 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **YAHYA ELAHMED**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99741005948 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **MUHAMMED ŞEYHO**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99811682420 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **HALİD ELMUHAMMED**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99712636294 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Hüseyin Şeyho**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99052792698 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Kenan Hac Musa**



## İTFAİYECİLİK MESLEĞİ TANITILDI

**Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Oğuzeli Meslek Yüksekokulu Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı öğrencilerine yönelik, itfaiyecilik mesleğini yakından tanıtmaları amacıyla Gaziantep Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığına teknik gezi düzenlendi.**

Oğuzeli Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Mehmet Palabıyık tarafından organize edilen gezide, Teknik Şube Müdürü Alpay Canözer ve ekip amirleri tarafından öğrencilere malzeme-ekipman bilgisi, müdahalede kullanılan araçlar ile itfaiyecilik mesleğiyle ilgili teorik ve uygulamalı eğitimler verildi.

Gaziantep İtfaiyesi olarak her zaman öğrencilerin yanında olduklarını belirten Şube Müdürü Alpay Canözer, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, itfaiyecilik mesleğinin kutsal ve bir o kadar da zor olduğunu, iş ahlakı ve disiplinin itfaiye teşkilatlarındaki iki önemli

unsur olduğunu vurguladı. Teknik gezi ile ilgili değerlendirmede bulunan GAÜN Öğr. Gör. Mehmet Palabıyık ise Gaziantep Büyükşehir İtfaiye Daire Başkanlığına öğrencilere gösterdikleri destek ve ilgilerinden dolayı teşekkür etti.

Oğuzeli Meslek Yüksekokulu olarak teorik ve uygulamalı eğitimlerle bilgi ve müdahale seviyesi yüksek, nitelikli öğrenciler yetiştirdiklerini belirten GAÜN Oğuzeli Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Mehmet Şahin, "Ülkemizdeki tehlikeli iş kollarından biri olan itfaiyecilik mesleğinin gelişimine katkı sağlamaya devam ediyoruz." dedi. **BÜLTEN**

# FESTİVALE REKOR KATILIM

31 Mayıs ile 2 Haziran tarihleri arasında gerçekleştirilen 8. Tilkiler Köyü Festivali büyük bir coşku içerisinde yapıldı. Tilkiler Köyü Kendir Obası'nda gerçekleştirilen ve 3 gün süren festivale toplamda 30 bin kişi katılım gösterdi.

**8. Tilkiler Köyü Festivalini değerlendiren Tilkiler Köyü Eğitim Kültür Sağlık ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Av. İpek Serinkoz, festivalin çok güzel geçtiğini belirtti.**

### DEPREMZEDELER UNUTULMADI

Bu yıl 8'inci gerçekleştirilen Tilkiler Köyü Festivali yoğun katılım ile yapıldı. Kardeş türküler, Ümit Yener, Mavinin Ezgisi, Gölge ve yerel sanatçılar birbirinden güzel eserlerini festivale katılanlar için seslendirdi. 30 bin kişinin katıldığı festivalde kalan depremzedelerde unutulmadı. Otobüslerle festival alanına getirilen depremzedeler daha sonra yeniden otobüslerle

konteyner kentlere bırakıldı. Hatta çocuklar için uçurtma festivali yapıldı. Festival için yoğun bir emek harcadıklarını kaydeden Serinkoz, festivale katkı sağlayan tüm kuruluş ve kurumlara teşekkür etti. "Sahnenin kurulacağı alandan ses sisteminin kurulacağı alana, yeme içme stantlarından jeneratörlere, seyir tuvalet ihtiyacından su ihtiyacına kadar her alanda büyük bir çalışma gerçekleştirildi. Adan Z'ye her şeyi düşündük. Dolayısıyla böylesine büyük

bir organizasyonu bir hafta içerisinde yapmak mümkün değildi. Yönetim Kurulu Üyelerimiz yaklaşık iki aydan beri çok özverili bir şekilde gece-gündüz demeden çalıştı" açıklamasını yaptı.

### OLUMLU-GÜZEL DÖNÜŞLER ALDIK

İnsanların doyusya eğlendiğini dile getiren Serinkoz, "Eğlence had safhadaydı. Festivale gelenler, 3 gün boyunca stresten, dertten ve hayatın akışından kopup diledikleri gibi doyusya



eğlendiler. Festivalimiz çok güzel geçti ve çok olumlu-güzel dönüşler aldık. Bu bizi daha da mutlu ve motive etti. Bir sonraki festivale çok güçlü bir şekilde hazırlanacağız" ifadelerini kullandı.

### FESTİVALİMİZ ULUSAL BİR FESTİVALE DÖNÜŞTÜ

Katılımın iyi olmasının memnuniyet verici olduğunu belirten Serinkoz, "2023 yılında Kahramanmaraş depremlerini yaşadık. Dolayısıyla o dönemde insanların en kaz başında

yakınlarını beklediği bir dönemde festival yapmamız doğru değil. Bu insanlar biraz morale ihtiyacı vardı, insanların o psikolojiden çıkıp kendilerine vakit ayırma zamanı gelmişti. Bu nedenle katılım arttığını düşünüyorum. Bölgedeki illerin yanı sıra yurt dışından da çok fazla katılım oldu. İnsanlar araçlarını park edecek yer bulamadı. O kadar ki katılım yüksekti. Yani Tilkiler Köyü Festivali yöresel bir festival olmaktan çıktı, ulusal bir festivale dönüştü" tespitini yaptı. **Leyla Aysun GÖKŞEN**

# HAYDİ SOFRAYA, HİZMET AĞINI GENİŞLETİYOR

**Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, vatandaşlara uygun fiyata kaliteli yemek imkanı sunan "Haydi Sofraya" projesiyle kentteki hizmet noktalarını artırıyor.**

İlk olarak Hasan Celal Güzel Millet Bahçesi'nin içinde hizmet vermeye başlayan bu proje, yoğun ilgi görüyor ve kısa sürede beş farklı noktada hizmet vermeye hazırlanıyor. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, vatandaşlara uygun fiyata

### YENİ LOKANTALARLA KENTİN DÖRT BİR YANINDA HİZMET!

Büyükşehir Belediyesi, "Haydi Sofraya" projesinin başarılı başlangıcının ardından şube sayısını artırma kararı aldı. Yeni şubeler;

uygun fiyata kaliteli yemek imkanından faydalanabilecek.

### EKONOMİK VE HİJYENİK: 4 ÇEŞİT YEMEK SADECE 40 LİRA



karşılığında sunuluyor. Öğle servisi 12.00-13.30 saatleri arasında, akşam servisi ise 17.30-19.30 saatleri arasında yapılıyor. Hem hijyenik hem de ekonomik olan bu hizmet, Gazi şehirliilerden büyük beğeni topluyor. Belediyenin bu projesi, sadece uygun fiyatlı yemek sunmakla kalmayıp aynı zamanda sağlıklı ve dengeli beslenme imkanı da sağlıyor. **BÜLTEN**



kaliteli yemek imkanı sunan "Haydi Sofraya" projesiyle kentteki hizmet noktalarını artırıyor.

Gaziantep Üniversitesi civarı, Küşget, Düztepe ve Gazikent'te açılacak. Bu sayede, daha fazla vatandaş

"Haydi Sofraya", sunduğu ekonomik menülerle dikkat çekiyor. Mekanda 4 çeşit yemek sadece 40 lira



# SABANCI'DAN 15 MİLYAR TL'LİK YATIRIM

**Sabancı Holding, 2024 yılının ilk çeyreğine ilişkin enflasyon muhasebesi uygulanmış finansal sonuçlarını açıkladı. İlk 3 ayda kombine satışlarını 239 milyar TL seviyesine yükselten Sabancı Holding'de kombine FAVÖK 33,3 milyar TL olarak gerçekleşirken, banka dışı FAVÖK marjı ise 1,3 puan arttı.**

Aynı dönemde Holding, düşük borçluluk oranı ve güçlü nakit pozisyonu ile sağlıklı bilanço yapısını korumayı sürdürdü. 2023 yıl sonunda 7 milyar TL seviyesinde bulunan Holding'in nakit pozisyonu Exsa birleşmesinin tamamlanması ve temettü gelirlerinin etkisi ile 14,4 milyar TL'ye yükselerek tarihin en yüksek başta olmak üzere Türkiye'nin yeşil dönüşümüne katkı sağlayacak yatırımlara hız verdiklerini ifade etti. Sabancı, ilk çeyrekte yaklaşık 15 milyar TL'lik kombine yatırım gerçekleştirirken,

dinamik stratejik portföy yönetimi ile Topluluk şirketlerinin büyüme potansiyelini ortaya çıkaran stratejik adımlar atmayı sürdürdü.

### "SABANCI, YENİ YATIRIMLARLA TÜRKİYE'Yİ YEŞİL DÖNÜŞÜMÜN MERKEZİ YAPACAK"

Yeni ekonomi odaklı büyüme stratejileriyle, enerji ve dijital başta olmak üzere Türkiye'nin yeşil dönüşümüne katkı sağlayacak yatırımlara hız verdiklerini ifade etti. Sabancı Holding CEO'su Cenk Alper şunları söyledi: "Enerji üretimi alanında, Avrupa'nın en büyük kara tipi rüzgâr enerjisi projelerinden olan 1.000 MW'lık YEKA RES-2'de

saha ilerlemelerini sürdürüyoruz. Yenilenebilir enerji alanındaki yetkinliğimizi ülkemizin hizmetine sunarken, yeni teknolojilerin izinde ilerlemeye de devam ediyoruz. Bu kapsamda, Topluluk şirketimiz Enerjisa Üretim ülkemizi yeşil hidrojen ve yeşil amonyak konusunda bir üretim merkezi haline getirme hedefi doğrultusunda önemli adımlar attı. Diğer yandan, e-mobilite şirketimiz Eşarj, Türkiye genelinde 1.000 istasyon ve 1.780 şarj noktasına ulaştı. Yüksek hızlı DC şarj altyapısı konusunda yüzde 30'un üzerinde pazar payı ile bu alandaki liderliğimizi sürdürüyoruz" dedi. **BÜLTEN**



# 'KÖPEKLERE SAHİP ÇIKIYORUZ'

**Çiftçilere ve hayvan yetiştiricilerine önemli destekler sağlayan Şahinbey Belediyesi, bir yandan da hayvanların ilaçlama ve aşılama çalışmalarını yaparak vatandaşları bilinçlendiriyor.**

Şahinbey Belediyesi "Şahinbey'de koyunlar akıllanıyor" projesi ile hayvancılıkla uğraşan vatandaşların yanında olmaya devam ediyor. Belediye bir yandan hayvan, gübre ve ilaç

desteğinde bulunurken diğer yandan ise köpeklere yönelik ilaçlama ve aşılama çalışmalarıyla hayvan sağlığını koruma altına alıyor. Bu çalışmalar sayesinde hem hayvancılıkla uğraşan

vatandaşlar hem de bölgedeki hayvanlar güvence altına alınıyor. Hayata geçirilen proje ile hayvan hastalıklarının yayılmasının önüne geçilerek, vatandaşların ekonomik kayıplar yaşamaması

engellenmesi hedefleniyor. Kırsal mahallelerde hayvancılık ile ilgilenen vatandaşlara hayvanlardan bulaşan hastalıklar hakkında bilgilendirme yapılırken ilçede bulunan toplam 2 bin çoban köpeğinin ise ilaçlanması ve aşılanması hedefleniyor. Yapılan hizmetlerden dolayı memnuniyetlerini dile getiren vatandaşlar ise desteklerin devam etmesini istedi. Çiftçilere ve hayvan yetiştiricilerine önemli destekler sağlayan Şahinbey Belediyesi, bir yandan da hayvanların ilaçlama ve aşılama çalışmalarını yaparak vatandaşları bilinçlendiriyor.

**"Hırsızlara karşı bizleri koruyor"**

Şahinbey Belediyesinin hayvan ve bakım desteklerinden yararlandıklarını ve böylelikle hayvanlarının daha sağlıklı olduğunu söyleyen Hüseyin

Kaya, "Şahinbey Belediyesi bize hayvanlarımıza yem veriyor. Fide desteği veriyor. Diğer yandan çoban köpeklerimizin bakımını ilaçlanması ve aşılanma ihtiyacını gideriyor. Bu köpekler dağlarda hayvanlarımıza sahip çıkıyor. Evimizde hırsızlara karşı bizleri koruyor adeta evlerimizin bekçisi gibi. Dolayısıyla bakımı bizim için çok önemli. Bu desteği verdiği için başkanımıza teşekkür ederiz" dedi.

**"Köpekler burada bana arkadaş gibiler"**

15 yıldır çobanlık yaptığını söyleyen çoban Abdullah Balta, köpeklerin kendisine yoldaş olduğunu söyleyerek, "15 yıldır çobanlık yapıyorum. Şahinbey Belediyesinin yem desteği vermesi bizim için çok iyi bir şey. Biz çok memnunuz. Bizlere hayvan, yem ve birçok proje desteği var. Köpekler

burada bana arkadaş gibiler. Sürüyü koruyorlar. Gecemizi onlara emanet ediyoruz ve öyle uyuyoruz. Dolayısıyla köpekler çok kıymetli. Sahip çıkmamız lazım" ifadelerini kullandı.

**"Canımız ve hayvanlarımız can dostumuza emanet"**

Şahinbey Belediyesinin verdiği destekler ile birlikte hayvancılığın geliştiğini söyleyen Cuma Demir, Başkan Mehmet Tahmazoğlu'na teşekkür etti. Demir, "Başkanımızın bizlere verdiği desteklerden dolayı bu sene hayvancılığımız daha güzel oldu. Gübre, yem ve ilaçlama desteği ile bizde hayvancılığımızı geliştiriyoruz. Bu köpekler bizim can dostumuz. Hayvanlarımız ise can dostumuza emanet. Başkanımıza desteklerinden dolayı teşekkür ediyoruz" diye konuştu. **İHA**



## ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLER DESTEK SERGİSİ DÜZENLEDİ

**Bir grup öğrenci ve öğretmen, Filistin'de yaşanan İsrail katliamını anlatmak ve Filistin'e destek olmak için resim sergisi açtı.**

Kozan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü binasında gerçekleşen ve toplam 55 yağlı boya tablo çalışmasından oluşan ve İsrail'in Filistin'deki katliamını anlatan resim sergisi açıldı. Resim sergisini gören vatandaşlar duygusal anlar yaşadı.

getirdik" dedi. Programın ev sahibi Kozan İlçe Milli Eğitim Müdürü Gazi Keleş ise, "Bugün burada Filistin'imizin aynı zamanda inanç kardeşimiz olan ve 1948'den bu yana baskı ve soykırıma maruz kalan Filistinli kardeşlerimiz bugün de en acı dönemini

Bu nedenle öğrenci ve öğretmenlerimiz sergimizi ziyaret edip inceliyorlar. Birçok öğrencimiz zaten olayın farkında. Olayı kendi seviyelerine göre değerlendiriyorlar. Bu sergide amaç çocuklarımıza bilinç oluşturmak, bugün Filistin topraklarında

olduklarının farkındalığını oluşturmak istiyoruz" diye konuştu. Serginin hazırlanmasında emeği geçen Milli Eğitim personellerinden Büşra Dragan ise, "Bugünkü programımızda Filistin mezalimini anlatan, 'soykırıma hayır' anlamına gelen bir sergi açmak istedik. Bu sergiyi Milli Eğitim Müdürlüğümüzde başlatıp okullarımıza kadar yaygınlaştırmak istedim. Aslında Milli Eğitim olarak küçük bir organizasyon olsa da bu organizasyonun büyüterek sesimizi tüm dünyaya duyurmak istiyoruz. İstedığımız etkinliği uyardığımızı düşünüyorum. Burada 55 adet yağlı boya tablomuz var ve bunun dışında geri dönüşümden hazırladığımız tablo ve ahşap çalışmalarımız da var. Bu serginin amacı aslında Osmanlı döneminden başlayan bizim köklerimiz çok sağlam olduğunu köklü bir başlangıç olduğunu belirlemektir" şeklinde konuştu. **İHA**



Sergiyi inceleyen Atatürk İlkokulu Din Dersi Öğretmeni Mehmet Şenoğlu, "Çocuklarımızın manevi anlamda destek vermelerini sağlamak, oradaki yaşanan acıları buradan da olsa hissetmek, onları anlamak için çocuklarımızı bu sergiye

yaşıyorlar. Burada bizler de yaklaşık 55 eser ile çocuklarımıza anlatmak için böyle bir program yaptık. Farkındalık olsun. Filistinli kardeşlerimiz ile bir dayanışma içinde olduklarımızı bilmeleri için böyle bir çalışma yaptık.

yaşanan olaylardan ders alalım ve ülkemizin topraklarının ne kadar kıymetli olduğunu, bir vatanın bir toprak parçasının ne kadar kıymetli olduğunu anlamaları, bu vatan ve bu millet için, İslam ümmeti için ne kadar çalışmak zorunda



## ÖĞRENCİLERE İHRACATTA SINIRLARI AŞ EĞİTİMİ VERİLDİ

**Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Bölümü ile Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) iş birliğiyle öğrencilerin bilgi birikimlerini arttırmak, geliştirmek ve mezuniyet sonrasına hazırlamak amacıyla "İhracatta Sınırları Aş" eğitimi verildi.**



Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB), Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), Akbank ve İnova Akademi iş birliğiyle içeriğinin hazırlandığı eğitim kapsamında; Dış Ticarette Teslim Şekilleri, Dış Ticarette Ödeme Şekilleri, Dış Ticaret Finansmanı, İngilizce Yazışma Teknikleri, E-Ticaret ve Yeşil Dönüşüm başlıklarında iki gün yüz yüze, iki gün online platform üzerinden olmak üzere toplam dört günlük eğitim verildi. Eğitimlerin sonunda öğrencilere katılım belgesi

verildi. Ayrıca, TİM WINGS çatısı altında yeni açılımlar sağlamak için kadın girişimciler öncelikli olmak üzere ihracatçı, potansiyel ihracatçı ve girişimcilere yönelik bu eğitimlerde girişimci kadınlar ile öğrencilerin bir araya gelme fırsatı oluştu. Eğitimin planlanması, organizasyonu ve yürütülmesinde GAÜN Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Öğretim Elemanları; Öğr. Gör. Hasan Saçkara, Öğr. Gör. Dr. Ayça Pekmez Bahçeci, Öğr. Gör. Ahmet

Köprübaşı, Dr. Öğr. Üyesi Erhan Durur ve GAİB Eğitim ve Ekonomik Araştırmalar Şubesi Şube Müdürü Ramazan Torun tarafından katkı ve destek sağlandı. Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Bölümü ile Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) iş birliğiyle öğrencilerin bilgi birikimlerini arttırmak, geliştirmek ve mezuniyet sonrasına hazırlamak amacıyla "İhracatta Sınırları Aş" eğitimi verildi. **BÜLTEN**

# GİBTÜ'NÜN ULUSLARARASI VİZYONUNU GÜÇLENDİREN TEMASLAR

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir, üniversitenin uluslararasılaşma politikaları kapsamında Malezya'da bir dizi ziyaretlerde ve temaslarda bulundu. Rektör Demir, Malezya ziyaretini üniversitenin uluslararası alandaki yerini güçlendirme ve küresel düzeyde daha fazla tanınırlık kazanma hedefine yönelik atılmış önemli bir adım olarak değerlendirdi.



Demir, "Malezya'daki görüşmelerde, akademik işbirliği, öğrenci değişimi programları ve ortak araştırma projeleri gibi konular ele alındı. Ayrıca, her iki ülke arasında kültürel ve akademik ilişkilerin geliştirilmesine yönelik yeni adımların atılması konusunda fikir alışverişinde bulunuldu" dedi. Göreve geldiği günden bu yana GİBTÜ'nün uluslararası vizyonu güçlendirme adına yurtdışı temaslarına devam eden Rektör Prof. Dr. Şehmus Demir, son olarak Malezya'ya çıkarma yaptı. Malezya ziyaretinde akademik iş birliklerine imza atan Demir, STK'lar ve temsilcilerle de temaslarda bulundu. Malezya ziyaretini değerlendiren GİBTÜ Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir, temasların uluslararası alandaki işbirliği ağlarını

genişletme ve GİBTÜ'nün küresel ölçekteki etkisini artırma konusundaki kararlılıklarını yansıttığını dile getirdi.

## MALEZYA ULUSLARARASI İSLAM ÜNİVERSİTESİ İLE İŞ BİRLİĞİ

Malezya'da ilk olarak Malezya Uluslararası İslam Üniversitesi'ni (IIUM) ziyaret ettiğini söyleyen Demir, ziyarette Rektör Prof. Dr. Dzulkipli Abdul Razak ve yönetim ekibiyle ikili işbirliği imkânlarını görüşmek üzere kapsamlı bir toplantı gerçekleştirdiklerini kaydetti. Demir, "Görüşmede üniversitemiz ve Gazi kentimiz hakkında bilgi verdik. Gösterdikleri yoğun ilgi ve misafirperverlik için teşekkür

ederiz. Uluslararasılaşma çalışmalarımız hızla devam ediyor." dedi.

## POTANSİYEL PROJELER ÜZERİNE DEĞERLENDİRME



Malezya İslam Üniversitesi'ne bağlı olarak etkin faaliyetler yürüten Uluslararası Müslümanların Birliği Enstitüsü'nü de ziyaret eden Rektör Demir, görüşme hakkında şunları kaydetti: "Enstitü Müdürü Prof. Dr. Davud Abdülmelik Yahya ile gerçekleştirdiğimiz görüşme oldukça verimli geçti. Enstitünün faaliyetleri hakkında detaylı bilgi aldık ve birlikte gerçekleştirebileceğimiz potansiyel projeler üzerine derinlemesine bir

sohbet ettik. Bu ziyaret, karşılıklı işbirliği imkânlarını keşfetmek açısından önemli bir adım oldu. Yine Malezya'nın başkenti Kuala Lumpur'da bulunan Yunus Emre Enstitüsü'nü ziyaret etme fırsatı bulduk. Enstitü Müdürü Sayın Ömer Altun'dan yapılan faaliyetler hakkında değerli bilgiler aldık.

Malezya Merkez Bankası tarafından kurulan ve sadece İslami Finans alanında lisansüstü çalışmalar yürüten INCEIF Üniversitesi'ni ziyaret ettik. Üst yönetim

ekibiyle gerçekleştirdiğimiz verimli toplantıda, ikili işbirliği ve ortak lisansüstü programlarla ilgili önemli adımlar atıldı. Üniversitemizin uluslararasılaşma vizyonuna güçlü katkılar sunacak bu işbirliğinin hayırlı sonuçlar doğurmasını temenni ediyoruz."

## MALEZYA'DAKİ STK'LARA ZİYARETLER YAPILDI

Eğitim kurumlarının yanı sıra sivil toplum kuruluşlarına da ziyaretler de bulunan GİBTÜ Rektörü Prof. Dr.

Şehmus Demir, STK temsilcilerine üniversitenin uluslararası alandaki yerini güçlendirme ve küresel düzeyde daha fazla tanınırlık kazanma hedefine yönelik projelerinden bahsetti. Demir, "Malezya'nın önde gelen sivil toplum kuruluşlarından Nama Foundation'u ziyaret ederek, Malezya ve diğer ülkelerdeki faaliyetleri hakkında bilgi aldık ve işbirliği fırsatlarını değerlendirdik. Başkan Salah Mübarek ve ekibine misafirperverlikleri için teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı.

**BÜLTEN**



## 'ÇOCUKLAR ÖLÜRKEN SESSİZ KALAMAZSIN'

Gaziantep'te STK'ların desteğiyle düzenlenen eylemde vatandaşlar, Filistin'e destek için yürüdü.

Kırkayak Parkı'nda ellerinde Türk ve Filistin bayrakları ile toplanan kadın ve çocukların da olduğu kalabalık, "Hey dünya daha kaç çocuk ölecek? Susma", "Nehirden denize özgür Filistin", "Çocuklar açlıktan ölüyor, ses ver Gaziantep"

'Özgür Filistin Marşı'na eşlik ettikleri yürüyüşte en ön sırada plastik makyaj sanatçısının çalışmaları ile yaralı Filistinli çocuklar ve kadınların canlandırıldığı Filistin halkı yer aldı. Yürüyüşün öncülüğünü yapan Toplumsal İyilik

vermek için bu canlandırmayı yaptıklarını dile getirdi. Elif Candemir, yaptığı basın açıklamasında, "İnsanlık Filistin'deki soykırıma kör sağır dilsiz. Biz bu sessizliği diğer STK'ların da desteği ile bozmak istiyoruz. Ses çıkartmak için ayaklanan tüm dünya insanlarına Gaziantep olarak ses veriyor, seslerini güçlendirmeye çalışıyoruz. Filistin halkı uyumadan, yemeden hayatta kalmaya çalışırken, nereden geleceği belli olmayan mermilerin, bombaların altında kalıyor. Paramparça bedenleri ile hayatını kaybedenler aç hayvanlara yem oluyor. Hayatta kalanlar bombalanmış hastanelerden geride kalan yıkık dökük betonların arasında, yerlerde, üst üste tedavi edilmeye çalışılıyor. Anestezi olmaksızın yaralıların çığlıklarıyla, doktorların gözyaşlarıyla ameliyat ediliyor" dedi. **İHA**



sloganları ile yürüdü. Yürüyüş, Demokrasi Meydanı'ndaki basın açıklaması ile devam etti. Kadınların trampet çalarak

Hareketi Derneği (TİHADER) Kurucusu Gaziantep'li iş kadını Elif Candemir, "Filistin halkının arkasındayız" mesajını

## ARPA VE BUĞDAY HASADI DEVAM EDİYOR

Gaziantep'in Yavuzeli ilçesinde arpa ve buğday hasadı başladı. Biçerdöverlerin yoğun mesaiye başladığı ilçede Ziraat Odası Başkanı Bekir Sakar hasadın hayırlı ve bereketli olmasını diledi.

Gaziantep'te 2024 yılı hasat mevsimi başladı. Hasat mevsiminin başlamasıyla Gaziantep'in Yavuzeli ilçesinde biçerdöverlerin de mesaisi başladı. Sabahın erken saatlerinden itibaren tarlara gelen biçerdöverler, ilçe ekonomisinde önemli bir yere sahip olan arpa ve buğdayı hasat ediyor. Gaziantep'in Yavuzeli ilçesinde arpa ve buğday hasadı başladı. Biçerdöverlerin yoğun mesaiye başladığı ilçede Ziraat Odası Başkanı Bekir Sakar hasadın hayırlı ve bereketli olmasını diledi.

2024 yılı hasat mevsiminin hayırlı olmasını dileyen

Hasadımız bereketli olsun. Çiftçimize bol kazançlar diliyorum"

mevsimi başladı. Biçerdöverlerimiz yoğun şekilde



Yavuzeli Ziraat Odası Başkanı Bekir Sakar, "2024 yılı arpa ve buğday hasat mevsimimiz başladı. İlçemize, kentimize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyoruz.

dedi. Biçerdöver operatörü Ökkeş Çelik hasat mevsiminin gelmesiyle yoğun mesaiye başladıklarını ifade ederek, "Bu yılın hasat

çalışıyor. Yavuzeli ilçemize hayır ve uğurlu olsun. Verim iyi gibi duruyor, bereketli bir yıl olsun çiftçilerimiz ve bizler için" diye konuştu. **İHA**



# ABA GÜREŞİ SAHASI YENİLENDİ

Geleneksel sporların yaşatılması adına Şehitkamil Belediyesi, bu yıl 20.'si düzenlenecek olan İbrahimşehir Geleneksel Aşırtmalı ABA Güreşi için hazırlık çalışmalarına erken başladı. Şehitkamil Belediyesi tarafından gerçekleştirilen kapsamlı çalışmalarla İbrahimşehir Mahallesi'ndeki İbrahimşehir ABA Güreşi Sahası, güreşçileri ve izleyicileri en iyi şekilde ağırlamaya hazır hale geldi.

Şehitkamil Belediye Başkanı Avukat Umut Yılmaz'ın talimatları doğrultusunda yürütülen proje ile İbrahimşehir ABA Güreşi Sahası'nda kapsamlı bir çalışma başlatıldı. Sahayı modern ve yüksek standartlara uygun hale getirerek, güreşçilerin performansını artırma ve seyircilere daha konforlu bir deneyim sunma hedefiyle yapılan çalışmalar tamamlandı.



## ELİMİZDEN GELENİ YAPIYORUZ

Şehitkamil Belediye Başkanı Avukat Umut Yılmaz, yenileme çalışmalarının güreşçilerin performansını olumlu yönde etkileyeceğini belirterek, şu açıklamayı yaptı:

**GÜREŞ SAHASI BAŞTAN AŞAĞI YENİLENDİ**

"Amacımız, İbrahimşehir Geleneksel Aşırtmalı ABA Güreşi etkinliklerini her yıl bir adım daha ileri taşımak ve bu geleneksel sporu en iyi şartlarda yaşatmaktır. Yapılan yenileme çalışmalarıyla güreşçilerimize en iyi sahayı sunmayı hedefledik. Güreşçilerimizin performanslarını en üst düzeye çıkarmak için gerekli olan her türlü altyapıyı sağladık. Bu sayede gençlerimiz, geleneksel sporumuz olan aba güreşinde daha büyük başarılarla imza atabilecekler. Bu tür etkinlikler, toplumun bir araya gelmesini, dayanışma ve

kardeşlik duygularının pekişmesini sağlar. Biz de Şehitkamil Belediyesi olarak, bu değerlere sahip çıkmak ve gelecek nesillere aktarmak için elimizden geleni yapıyoruz." 655 metrekarelik güreş sahası, öncelikle çim alanının yeniden tesviyesi ile elden geçirildi. Tüm alan, özenle çim ekimi yapılarak güreşçilere en iyi şartlarda mücadele etme imkânı sağlandı. Ayrıca, sahaya yeni ve modern bir otomatik sulama sistemi kuruldu. Bu sistem, çim alanının sürekli olarak en iyi durumda kalmasını sağlayacak.

## ÇEVRE DÜZENLEMELERİ TAMAMLANDI

Güreş alanının çevresinde bulunan demir tellerin eksikleri tespit edilerek tamamlandı, ardından teller yeniden düzenlenip boyandı. Bu çalışmalar, alanın güvenliğini ve estetik görünümünü artırdı. Ayrıca, hasar görmüş kilit taşları, beton ve bordür imalatları da titizlikle tamir edilerek sahadaki tüm yapısal sorunlar giderildi. Mevcut dinlenme alanları da unutulmadı. Güreş sahasında bulunan çatılı banklar ve masalı banklar, onarılarak yeniden boyandı. **BÜLTEN**



## HOKEY TAKIMI TÜRKİYE İKİNCİSİ OLDU

Menteşe Cumhuriyet Ortaokulu Küçük Kızlar Hokey Takımı, Gaziantep'te düzenlenen Okul Sporları Küçük Kızlar Hokey Türkiye Şampiyonası Finallerinde büyük bir başarıya imza atarak Türkiye ikincisi oldu.

Çorum, Diyarbakır ve Şanlıurfa takımlarını mağlup ederek finale yükselme başarısı gösteren Mentеше Cumhuriyet Ortaokulu Küçük Kızlar Hokey Takımı, Türkiye 2'nciliği başarısını Muğla'ya kazandı. Takımın bu başarısı, hem okul camiasında hem de il genelinde büyük sevinçle karşılandı. Gaziantep'te düzenlenen şampiyonada zorlu rakiplerine karşı oynayan Mentеше Cumhuriyet Ortaokulu, sergiledikleri üstün performansla finale kadar yükseldi. Finalde de büyük bir mücadele örneği gösteren takım, Türkiye 2'ncisi olarak önemli bir başarı elde etti. Mentеше Cumhuriyet Ortaokulu'nun Küçük Kızlar Hokey Takımı, bu önemli başarılarıyla Muğla'yı gururlandırdı. **IHA**



## ÜMİT MİLLİ TAKIM POLONYA'DA

Ümit Millî Takımı, İtalya'da A Millî Takımı ile oynadığı antrenman maçının ardından Polonya'ya gitti. Türk Hava Yolları'na ait uçakla Poznan şehrine gelen ay-yıldızlılar, gece geç saatlerde kamp oteline ulaştı.



Ümit Millî Takım, çalışmalarını 11 Haziran'a dek A Millî Takımı ile birlikte sürdürecektir. A ve Ümit Millî Takımlarımız, Polonya'da birbirleriyle bir antrenman daha maçı oynayacak.

## Deniz Dilmen'in doğum günü kutlandı

Ümit Millî Takımı Bologna'daki antrenman maçı

öncesinde Deniz Dilmen'in doğum günü kutlandı. Oyuncular ve teknik heyet kutlamanın ardından günün anısına hatıra fotoğrafı çekildi. Ümit Millî Takımının kadrosunda şu oyuncular bulunuyor: Kaleciler: Emre Bilgin (Vavacars Fatih Karagümrük), Deniz Dilmen (RAMS Başakşehir FK) Defans: Serdar Saatçı

(SC Braga), Emin Bayram (KVC Westerlo), Taha Altıkardes (Göztepe A.Ş.), Yasin Özcan (Kasımpaşa A.Ş.), Ravil Tagir (KVC Westerlo), Metehan Baltacı (Eyüpspor), Uğur Kaan Yıldız (Ümraniyespor), Seyfettin Anıl Yaşar (Çaykur Rizespor A.Ş.), Serkan Emrecan Terzi (Beşiktaş A.Ş.) Orta Saha: Barutç

Elmaz (EMS Yapı Sivasspor), Cihan Çanak (Standard Liege), Livan Burcu (SV Sandhausen), Yunus Emre Konak (Brentford FC), Aksel Baran Potur (Moss FK) Forvet: Emircan Gürlük (FC Orenburg), Enis Destan (Trabzonspor A.Ş.), Bertağ Yıldırım (Stade Rennais FC) Teknik Direktör: Levent Sürme **HABER MERKEZİ**